              东南片杉板桥店“金秋拾惠”活动总结
【活动时间】2015年10月24日~10月26日（3天）

【参与门店】杉板桥店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	13309.77
	181
	4840.97
	36.4%
	73.5

	去年同期
	7586.16
	134
	2804.75
	36.9%
	55.6

	增长比
	75.5%
	35%
	72.6%
	-1%
	32.2%


活动期间日均对比当月日均销售（10月19日~9月22日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	4436.59
	61
	1613.6
	36.4%
	73.5

	   当月日均
	3355.75
	58
	1128
	33.6%
	57.5

	    增长比
	32.2%
	5%
	5
	8.3%
	27.8%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	智能记步手环
	蛋白质粉
	米筛或抽纸
	贡枣
	
	
	

	数量
	1
	2
	20
	600
	
	
	


【重点单品活动情况】（黄金单品及鲜人参)
	
	藏药
	鲜人参
	汤臣
	VCVE
	中山中智
	阿胶
	辅降
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	10
	0
	11
	3
	2
	0
	0
	1

	活动期间

销售金额
	450
	0
	1960.72
	435
	308
	0
	0
	16.8

	对比日均*3天销售金额
	206.7
	0
	517.3
	96.53
	148.8
	236.7
	0
	50.56

	增减比
	117%
	0
	173.6%
	350%
	107%
	-100%
	-100%
	-66.7%


【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	31
	11
	感冒灵颗粒，金嗓子，施慧达


【活动优点】

抽奖可以吸引顾客进店，促进消费。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传单来得太晚
	

	2、现场氛围方面
	花车陈列特价和礼品，店外气球拱门。
	

	3、员工培训方面
	提前给店员培训了，人人熟记
	

	
	
	

	5、活动完成情况
	活动完成基础任务
	

	6、其他
	
	


